
Uchwała Nr XL/404/06

RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z  dnia 27 stycznia 2006 roku.

w sprawie przejęcia na własność gminy porzuconych pojazdów Fiat 126p o nr rej. 
KDO 0460 oraz Fiat 125p bez tablic rejestracyjnych.

                    

          Na podstawie art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 515 z późn. zmianami) oraz § 8 
ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  w  sprawie 
usuwania pojazdów z dnia 2 sierpnia 2002 roku (Dz. U. z 2002 r. Nr 134, poz. 1133)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Przejmuje  się  na własność gminy,  po  uprzednim powiadomieniu  właściciela, 
porzucony pojazd marki Fiat 126 p o numerze rejestracyjnym KDO 0460.

2. Przejmuje się na własność gminy pozostawiony bez tablic rejestracyjnych, bez 
silnika pojazd marki Fiat 125 p.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


	RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego


